

### Žádost – otázka:

Žadatel v žádosti ze dne 12.4.2023 žádá o poskytnutí informací z rozhodnutí vydávaných MěÚ Dobřany, odborem stavebním v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu a to konkrétně za období od 1.10.2022 doposud týkající se:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud, a to pouze u právnických osob.
- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávávané odstranění týká, a to pouze u právnických osob.
- 4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Doručeno DS 12. 4. 2023.

### Odpověď na žádost o poskytnutí informací:

K Vaší žádosti odpovídáme a v souladu s § 4a odst. 2) písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím správní orgán Vám poskytujeme v příloze požadované informace.

Odpovězeno DS 14. 4. 2023.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

## stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 1108/SO/23/HO

Dobřany, dne 14.4.2023

Spis.zn.: 1075/SO/23/HO

Tel.: 377195850

### SDĚLENÍ

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 12.4.2023 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou podala spol.:

**PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční č.p. 28, 753 01 Hranice**

(dále jen "žadatel").

Žadatel v žádosti ze dne 12.4.2023 žádá o poskytnutí informací z rozhodnutí vydávaných MěÚ Dobřany, odborem stavebním v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu a to konkrétně za období od 1.10.2022 doposud týkající se:

- 5) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 6) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud, a to pouze u právnických osob.
- 7) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.
- 8) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

V souladu s § 4a odst. 2) písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím správní orgán poskytuje v příloze požadované informace.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Mgr. David Šmůla  
Vedoucí stavebního odboru

**Obdrží:**

PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q

**Přílohy k bodům:**

- 1) Ano
- 2)

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 3294/SO/22/ŠM  
Spis.zn.: 3176/SO/22/SM  
Tel.: 377 195 836

Dobřany, dne 14.11.2022

## SOUHLAS S ODSTRANĚNÍM STAVBY

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, kterou dne 1.11.2022 podal vlastník stavby

**LASELSBERGER, s.r.o., IČO 25238078, Adelova č.p. 2549/1, 301 00 Plzeň, kterou zastupuje společnost Valbek, spol. s r.o., Středisko Plzeň, IČO 48266230, Vaňurova č.p. 505/17, 460 07 Liberec**

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona

**v y d á v á s o u h l a s**

s odstraněním stavby nazvané

**Linka S6 - LB Chlumčany - SO 100.2 - BP pro halu RS  
Chlumčany**

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 825/1, 825/19, 825/20, 825/21 v katastrálním území Chlumčany u Přeštic.

- 3) Momentálně žádné.
- 4) Momentálně žádné.